П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 апреля 2019 года                                                                                                   № 176

с.Киясово

О награждении Почётными грамотами Администрации

МО «Киясовский район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации МО «Кия-

совский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский

район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский

район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетными грамотами Администрации МО «Киясовский район»:

За многолетний добросовестный труд и в связи с Днём местного самоуправ-

ления:

- Абдуллина Амира Амергуловича, старшего отдельного поста села Мушак по-

жарно-спасательной части № 35;

- Пияшеву Дину Геннадьевну, продавца-кассира индивидуального предпринима-

теля Минилбаевой Айсылу Гаскаровны;

- Красноперову Елену Васильевну, уборщика служебных помещений Админи-

страции муниципального образования «Мушаковское».

За активную общественную деятельность и в связи с Днём местного само-

управления:

- Залогова Александра Николаевича, Главу крестьянского (фермерского) хозяй-

ства.

За достигнутые успехи на муниципальной службе и в связи с Днём местного

самоуправления:

- Бузанову Марию Николаевну, старшего специалиста сектора учета расчетов по

принятым обязательствам и платежам в бюджеты отдела бухгалтерского учета и от-

четности.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ